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iLHAN DURAK’TAN KONGREYE DAVET

Sürüyor
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu il-
çe kongreleri tamamlandı. Coş-
ku içinde geçen ilçe kongrele-
riyle ilgili değerlendirmede bu-
lunan Milliyetçi Hareket Partisi 
Bolu İl Başkanı İlhan Durak, bü-
tün teşkilatların birlik beraberlik 
içerisinde genel seçimlerde na-
sılsa önümüzdeki yerel seçim-
lerde de başarılı olacağını vur-
guladı. 

“İLÇE KONGRE SÜREÇLERİ-
Nİ TAMAMLADIK”
MHP Genel Başkanı Dr. Devlet 
Bahçeli'nin talimatları doğrultu-
sunda kongrelerin başlatıldığı-
nı ifade eden Durak; "09 Ağus-
tos itibari ile parti genel merke-
zimiz Genel Başkanımız Devlet 
Bahçeli beyefendin talimatları 
doğrultusunda Türkiye genelin-
de kongre süreçlerimiz başladı. 
Bizde Bolu'da başı çeken iller-
den bir tanesi olduk. 14 Ağus-
tos itibariyle ilçe kongrelerimize 
başladık. Merkez ilçemiz hariç 
tüm ilçe kongre süreçlerini ta-
mamladık. Bu süreçte 3 ilçe 
başkanımızda değişiklik oldu. 
Diğer ilçe başkanlarımız görev-
lerini ifa etmeye devam ediyor-
lar." şeklinde konuştu. 

TEK LİSTE TEK ADAY nabı Allah tarafından nasip olmasını di-
378 il delegenin olduğu merkez ilçe liyorum. 19 Ağustos Cumartesi günü 
kongresinde mevcut başkan Hakan Ay- saat 10.00'da Necip Fazıl Kültür Mer-
dın'ın, güven tazeleyeceğini belirten kezinde kıymetli merkez ilçe 
Durak; "Dava arkadaşımız hakan ay- başkanlığımız kongresi var. 
dın görevini ifa ediyordu ve kongrede Tüm Bolulu vatandaşlarımız 
de tek liste, tek aday. Bundan sonrada milliyetçi, ülkücü hareket içeri-
görevini yürütecek. Hakan başkanı- sinde emek ve gönül vermiş 
mızdan memnunuz. Allah'ın izniyle da- her bir ülküdaşımızı davet edi-
hi iyi işler daha iyi görevler yapmak ce- yorum" şeklinde konuştu. 

Başkan Özcan
Yangının
Vurduğu
Belen
Köyü’ndeydi

“Gerçekçi Teklif Bekliyoruz”
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6’DA

4’TE

Kim Milyoner Olmak İster yarışması-
na katılan görme dezavantajlı Ali To-
paç, 200 bin liralık soruya kadar gele-
rek büyük bir başarı elde etti. Azmi ve 
başarısı ile dikkatleri üzerine çeken To-
paç, risk almamayı tercih ederek 200 
bin liralık soruda çekildi ve 100 bin li-
ralık ödülün sahibi oldu.  

DEZAVANTAJI
ENGEL OLMADI

6’DA

BOLU TüRKiYE
BiRiNCiSi OLDU

3’TE

Bolu Belediyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğünde çalışan bazı personeline 
yüksek hava sıcaklıkları nedeniyle 
mesai düzenlemesi yaptı. 

Park ve Bahçelerde
Mesai Düzenlemesi

5’TE

Bolu Belediyesi tarafından 650 dönüm 
tarlaya ektirilen Iza buğdayının hasat 
dönemi başladı. Genetiğiyle oynanma-
mış organik Iza buğdayı biçerdöverler 
vasıtasıyla hasat ediliyor.

650 Dönüm Tarlada
Iza Buğdayı Hasadı Başladı

7’DE



2
18 AĞUSTOS

2023

YÖNETMELİKLER
–– Millî Savunma Üniversitesi Öğretim 
Programları, Materyalleri, Ortamları, 
Araştırma ve Uygulama Geliştirme Merkezi 
Yönetmeliği
–– Eczacılar ve Eczaneler Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
–– Ismarlama Protez ve Ortez Merkezleri ile 
İşitme Cihazı Merkezleri Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
–– Optisyenlik Müesseseleri Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik

KURUL KARARI
–– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 
17/08/2023 Tarihli ve 12031 Sayılı Kararı

YARGI BÖLÜMÜ
ANAYASA MAHKEMESİ KARARLARI
–– Anayasa Mahkemesinin 3/5/2023 Tarihli 
ve 2020/24924 Başvuru Numaralı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 7/6/2023 Tarihli 
ve 2020/22386 Başvuru Numaralı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 7/6/2023 Tarihli 
ve 2021/2754 Başvuru Numaralı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 7/6/2023 Tarihli 
ve 2021/14356 Başvuru Numaralı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 21/6/2023 
Tarihli ve 2019/6906 Başvuru Numaralı 
Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 21/6/2023 
Tarihli ve 2020/12442 Başvuru Numaralı 
Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 21/6/2023 
Tarihli ve 2020/36865 Başvuru Numaralı 
Kararı

YARGITAY KARARI
–– Yargıtay 9. Hukuk Dairesine Ait Karar

Yerel-Süreli Yayın
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Dereceye
Giren
Başarılı
Öğrencilere
İzzet Baysal
Vakfı’ndan
Ödül

Maddi ve manevi desteğiyle her zaman BAİBÜ'nün yanında olan, mer-
hum İzzet Baysal'ın kurup Bolululara emanet ettiği İzzet Baysal Vak-
fı'nın dereceye giren mezunlarımızı ödüllendirdiği geleneksel mezu-
niyet ödül töreni, İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda yapıldı.

SELDA SELİN ÖZBAY
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MUDURNU’DAKi ORMAN YANGINI
KONTROL ALTINA ALINDI

Türkiye'deki konutların dörtte bi- Ancak 6 Şubat'ta yaşanan Kah-
rinde deprem sigortasının olma- ramanmaraş merkezli deprem-
dığı ortaya çıktı. 17 Ağustos lerle yeniden sarsılan Türkiye'-
1999'daki Marmara Depremi'nin de zorunlu deprem sigortasına 
yıldönümünde, Ülkedeki 38,4 sahip konut oranının hala iste-
Milyon konuttan milyonlarcası- nilen seviyelerde olmadığı gö-
nın zorunlu deprem sigortası sa- rüldü.
yısı olmadığı gözler önüne se-
rildi. Bugün itibarıyla ülke genelinde 

bulunan 20 milyon 32 bin adet 
Devletin güvence olarak sundu- konutun yüzde 58,7'sine denk 
ğu Doğal Afet Sigortaları Kuru- gelen 11 milyon 756 bin 617'si-
mu (DASK), konutları depreme nin sigortası bulunuyor, sigorta 
ve depremin doğrudan neden ol- yaptırılmayan konut sayısı ise 8 
duğu yangın, infilak, yer kayma- milyon 275 bin 383'e ulaşmış 
sı ve tsunami gibi afetlere karşı durumda.
güvence altına alıyor.

SİGORTALILIK ORANI EN 
Zorunlu Deprem Sigortası uy- YÜKSEK İLLER BOLU VE 
gulamasının başladığı 27 Eylül DÜZCE
2000'den itibaren gerek kurum Ülke genelinde zorunlu deprem 
gerekse sigorta şirketleri, top- sigortasına sahip konut oranı 
lumda sigorta bilincini artırmak en yüksek olan illerin başında 
amacıyla çok sayıda kampanya yüzde 91,9 ile Bolu gelirken, 
düzenledi. Sigortalılık oranının onu yüzde 91,6 ile Düzce takip 
istenilen düzeye çıkması için ça- ediyor.
lışmalar devam ediyor.

 

HERKESE öRNEK OLSUN!

Bolu Türkiye
Birincisi Oldu
DEPREMİ GÖRDÜK ÖNLEMİNİ ALIYORUZ

Seyir Halindeyken Yandı
OTOMOBiL KULLANILAMAZ HALE GELDi

Bolu'da sıcaklardan bunalan inekler, şehir merkezinin içme suyunun karşılandığı Gölköy Baraj 
Gölü'ne girerek serinledi. Göl kenarını adeta bir plaj gibi kullanan inekler, ağaç gölgesine geçti.

Otoyol üzerinden İstanbul isti-
kametine seyreden Aşır A. ida-
resindeki 34 FV 8947 plakalı 
otomobilin motor kısmında Bo-
lu Batı Gişeleri mevkisinde 
yangın çıktı.

Aracını emniyet şeridine çe-
ken sürücü, itfaiyeden yardım 
istedi.

Olay yerine gelen itfaiye ekip-
lerince söndürülen yangında, 
otomobil kullanılamaz hale 
geldi.

Anadolu Otoyolu'nun Bolu ke-
siminde seyir halindeki oto-
mobilde çıkan yangın itfaiye 
ekiplerince söndürüldü.

Geçtiğimiz günlerde son Şehir merkezinin içme su-
94 yılın en sıcak günü re- yunun karşılandığı Göl-
korunu 42.8 derece ile kı- köy Baraj Gölü'nün kıyı 
ran Bolu'da, sıcak hava kesiminde bulunan alan-
dalgası etkisini sürdürü- da suya giren inekler, sı-
yor. Sıcaklardan bunalan cak havanın etkisinden 
inekler de göle girerek se- az da olsa kurtuldu. 
rinledi. 

Sudan çıkan inekler gö-
lün kıyı kesiminde bulu-
nan ağaçların gölgesinde 
dinlendi. Vatandaşların 
girmesinin yasak olduğu 
göle giren ineklerin serin-
lediği anlar kameralara 
yansıdı.

Bolu'da sıcak havanın 15 
gün boyunca etkili olma-
sı bekleniyor.
 

ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI

İHA
HABER MERKEZİ
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“YARALARI SARMAK iÇiN
BAŞKAN öZCAN YANGININ VURDUĞU BELEN KöYü’NDE

ELiMiZDEN GELENi YAPACAĞIZ”

4

Bolu Belediye Başkanı Tanju birlikte köye gelen Özcan, yan- dımlar için köy muhtardan Bolu Burada birkaç gün önce bir 
Özcan, geçtiğimiz günlere ot- gından etkilenen Belen Köyü Belediyesi'ne yazılı dilekçe ver- yangın felaketi meydana geldi. 
luk alanda çıkan yangının yer- halkına geçmiş olsun dileklerini mesini isteyen Özcan, "Yazılı Aynı şeyi 1985 yılında, Gövem 
leşim alanına sıçraması sonu- iletti. dilekçenizi verin. Eylül ayında Köyü'nde henüz biz çocukken 
cu 2 ev, 4 samanlık, 2 ahır, karar çıkartalım Meclis'ten." ifa- de yaşamıştık. Şuan yaşanılan 
odunluk, köy camisi eklentisi “İMKÂNLAR ÖLÇÜSÜNDE delerini kullandı. sıkıntıyı biliyorum. Bolu Beledi-
ve 35 dönüm otluk alanın zarar YARDIMCI OLACAĞIZ” yesi olarak biz üzerimize düşe-
gördüğü Belen Köyü'nde ince- Köy muhtarı ve köylülerle bir- “ÜZERİMİZE DÜŞENİ FAZLA- ni fazlasıyla yapmaya çalışa-
lemelerde bulundu. likte yanan ev, samanlık ve ot- SIYLA YAPMAYA ÇALIŞACA- cağız. Kıbrıscık Belediyemiz ile 

luk alanları inceleyen Özcan, ĞIZ” de birlikte bu yaraları sarmak 
Akşam saatlerinde Kıbrıscık imkânlar ölçüsünde Belen Kö- Özcan ayrıca kendisinin de ço- için elimizden geleni yapaca-
Belediye Başkanı Emin Teke- yü'nde yardımcı olacaklarını cukken yangın felaketi yaşadı- ğız." şeklinde konuştu. 
men ve Bolu Belediye Başkan söyleyerek, "Bunun sözünü ve- ğını söyleyerek, "Evet şuanda  
Yardımcısı Sedat Gülener ile riyorum." dedi. Yapılacak yar- Kıbrıscık'ın Belen Köyü'ndeyiz. BURHAN YEŞİLTAŞ

Bolu Yeşilay Başkanı Bayram Er- manı İlayda Katılmış herkesin ra- ve bilgilendirme için teşekkür ede-
den, Yeşilay Bolu Şubesi Kadın Ko- hatlıkla randevu alarak merkezle- rek, bağımlılıkların önlenebilmesi 
misyon Başkanı Aslı Akış, yönetim rinde tedavi olarak sağlıklı bir ha- konusunda farkındalık sağlamak 
kurulu ve Yeşilay Kadın Komisyo- yata kavuşabileceklerini vurguladı. adına YEŞİLAY'a destek verecek-
nu üyeleri Demirciler Gelincik Ka- lerini kaydetti. 
dın Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Uyuşturucu ve alkol bağımlılığı 
Başkanı Emine Özdoğan'ın ev sa- hakkında bilgi düzeylerini artırmak Yeşilay'ın çalışmaları hakkında 
hipliğinde YEŞİLAY'ın faaliyet ayrıca yerel alanda toplumsal far- sohbet edilen ziyaretin sonunda 
alanlarını anlattılar. kındalığı oluşturmayı ve tehlike Bolu Yeşilay Başkanı Bayram Er-

arz eden durumlara karşı önlem al- den ve Kadın Komisyon Başkanı 
Bağımlılıkla mücadelede psikolojik manın önemine dair Demirciler Aslı Akış tarafından Demirciler Ge-
rehabilitasyon ve sosyal hizmet Gelincik Kadın Tarımsal Kalkınma lincik Kadın Tarımsal Kalkınma Ko-
desteği veren Yeşilay Danışmanlık Kooperatifi çalışanlarına bilgiler ve- operatifi Başkanı Emine Özdoğan 
Merkezi (YEDAM) Bolu'da ücretsiz rildi. ile kooperatif çalışanlarında hedi-
bir şekilde tütün, alkol, madde, tek- yeler takdim edildi.. Program fo-
noloji ve kumar bağımlılığı konula- Demirciler Gelincik Kadın Tarımsal toğraf çekimiyle son buldu.
rında çalışmalarına devam ettiği Kalkınma Kooperatifi Başkanı Emi-
belirten YEDAM Sosyal Hizmet Uz- ne Özdoğan'da yapılan çalışmalar  

YEŞiLAY Kadın Komisyonu Demirciler Gelincik
Yeşilay Bolu Şu-

besi Kadın Ko-
misyon Başkanı 

Aslı Akış ve Yeşi-
lay Kadın Komis-
yonu üyeleri De-
mirciler Gelincik 

Kadın Tarımsal 
Kalkınma Koope-

ratifi Başkanı Emi-
ne Özdoğan'a zi-
yarette bulundu.

Kadın Tarımsal Kalkınma Kooperatifini Ziyaret Etti

AYŞE KARAÇAM
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Aşçılar Mesleki ve Teknik Ana- vatanımıza, milletimize hayırlı “MENGEN'İMİZDE 25 YILLIK dualı bir davadır, mübarek bir harflerle yazdırmış, Türk dünya- 'IN İZNİYLE ALACAĞIZ”
dolu Lisesi Salonunda büyük bir hizmetler yapmayı nasip eder. HASRETE SON VERECEĞİZ” davadır. Her daim bunun bilin- sının Bilge Lideri Sayın Devlet Durak konuşmasının sonunda 
coşkuyla gerçekleştirilen kong- Aynı iman ve itikatla yarın se- Başkan Aksakal;"Milliyetçi Ha- cinde olarak hizmet etmeye de- Bahçeli Beyefendinin başarısı- şu sözlere yer verdi: "31 Mart 
reye MHP İl Başkanı İlhan Du- çim varmış gibi, ilimize, ilçemi- reket Partisi Mengen İlçe Baş- vam ediyoruz. Kongremizin ha- dır. Saygıdeğer liderimiz, bizle- 2024 tarihinde yapılacak Mahal-
rak, MHP Bolu Milletvekili İsmail ze, beldelerimize hizmet götür- kanlığı 14. Olağan Kongremizin yırlı uğurlu olmasını diliyorum. re inandı, güvendi. Ben de ina- li İdareler Seçimlerinde Bolu Be-
Akgül, MHP Merkez İlçe Başka- mek maksadıyla 14 Mayıs'ın bir Mengen'imize, Bolu'muza, ülke- Görev yapan geçmiş dönem il- nıyorum ki Bolu'daki ülkücüler, lediyesinde ve Bolu'nun ilçele-
nı Hakan Aydın, Bolu Ülkü ertesi günü yine Sayın Cumhur- mize, Türk ve İslam alemine ha- çe başkanlarımıza teşekkür edi- Bilge Liderimize layık olmuştur. rinde neden 3 Hilal dalgalanma-
Ocakları Başkanı Cihan Özka- başkanımızı seçtirebilmek ve yırlar getirmesini diliyorum. Gö- yorum. Yeni seçilecek olan ilçe Çünkü Bolu'da büyük bir zafere sın ki? Biz Liderimiz Sayın Dev-
lem, KAÇEP Başkanı Sema Gü- daha güçlü bir şekilde çıkabil- reve geldiğim günden itibaren başkanımıza başarılar diliyo- imza atmışlardır. Bundan sonra let Bahçeli Beyefendinin emir 
len, Mengen İlçe Başkanı Metin mek adına çalışmalarımıza hep yönetim kurulu üyesi arkadaşla- rum" diye konuştu. da yeni zaferlere imza atmaya ve talimatları doğrultusunda Mil-
Aksakal, Mengen Ülkü Ocakları beraber devam ettik. Bundan rım ile Türk Dünyasının Bilge Li- devam edeceklerdir. Bir kez da- liyetçi Hareket Partisinin ve 
Başkanı İlyas Maraba, AK Parti sonraki süreçte de 31 Mart'a ka- deri Türkmen Beyi Genel Baş- “BOLU'DAKİ ÜLKÜCÜLER, ha yürekten tebrik ediyorum si- Cumhur İttifakının başarısı için 
İlçe Başkanı Arif Oktay Cantürk, dar ve 31 Mart'tan sonra 1 Ni- kanımız Sayın Dr. Devlet Bah- BİLGE LİDERİMİZE LAYIK OL- zi" dedi. çalışacağız. Bunu başarma gü-
partililer, muhtarlar, sivil toplum san itibariyle de yine aynı şekil- çeli'nin talimatları, İl Başkanı- MUŞTUR” cü, azmi bizlerde. Bunun için 
kuruluşları temsilcileri ile vatan- de 2028'de yapılacak seçimlere mız Sayın İlhan Durak'ın des- MHP Bolu İl Başkanı İlhan Du- “TÜM TÜRKİYE BOLU'NUN her şeyden önce birlik ve bera-
daşlar katıldılar. yarın olacakmış gibi çalışacağı- tekleriyle gücümüz ve büyük bir rak, "Bildiğiniz üzere yakın bir BAŞARISINI KONUŞUYOR” berliğimizi korumalıyız. Milletve-

mızdan kimsenin şüphesi olma- özveriyle seçim çalışmalarına zamanda gerçekleştirilen Cum- Başkan Durak konuşmasının de- killiği genel seçimlerinde, Millet-
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı- sın. Biz 'inanmak başarmanın başladık. Bu süreçte bütün seç- hurbaşkanlığı ve 28. Dönem Mil- vamında birlik ve beraberliğe vekilimizi Gazi Meclisimize nasıl 
mızın okunması ile başlayan yarısıdır' dedik; inandık ve hep menlerimize köy köy, mahalle letvekilliği Genel Seçimlerinden dikkat çekerek, "Merhum İstiklal gönderdiysek Bolu Belediyesini 
kongrede ilk olarak Divan Baş- beraber başardık. İnşallah Cum- mahalle, kapı kapı ulaşarak Mil- büyük bir başarı ile çıktık. Bolu'- Şairimiz Mehmet Akif Ersoy, ve ilçe belediyelerini Allah'ın iz-
kanlığı oluşturuldu. Yapılan oy- hur İttifakımızın da hassasiye- liyetçi Hareket Partisi'nin prog- muzda Milliyetçi Ülkücü Hareket 'Girmeden tefrika bir millete düş- niyle alacağız. 2024'e Doğru Di-
lama ile Divan Başkanlığına Mil- tiyle 31 Mart'ta da bize inanan- ram ve projelerini paylaştık. Ve adına büyük bir başarıya imza man giremez. Toplu vurdukça yar Diyar Anadolu temasıyla do-
letvekili İsmail Akgül, İl Başkan lar, bizim azmimizi görenler, bi- bu projeleri bizim milletvekilimi- attık. Türk siyasi hayatının ku- yürekler onu top sindiremez' di- kunmadığımız gönül, sıkmadı-
Yardımcısı Hakan Kulakoğlu, zim samimiyetimizi görenler ge- zin en iyi şekilde hayata geçire- tup yıldızı, Türkiye'nin en köklü yerek birlik ve beraberliğin öne- ğımız el, kucaklamadığımız 
Türk Büro Sen Bolu İl Başkanı rekeni yapacak, Milliyetçi Ülkü- ceğini anlattık. Bu çalışmaları- siyasi partilerinden bir tanesi mini ortaya koymuştur. Bizim ka- hemşerimiz kalmayacak. Biz ay-
Kenan Yavuz ve Gökçesu Bel- cü Harekete gereken hassasi- mız neticesinde önceki seçime olan Milliyetçi Hareket Partisinin dim şehrimiz Bolu'da da zafer rıştıran değil, birleştiren bir be-
de Başkanı Erkan Yılmaz geti- yeti gösterecektir" ifadelerini kul- göre oyumuzu yüzde 95 oranın- 54 yıllık tarihinde vekil çıkarma- parolamız işte budur. 'Bir olaca- lediyecilik istiyoruz. Biz devletle 
rildi. landı. da artırarak 54 sene sonra Bo- yı başardık. Bu başarı benim, fi- ğız, iri olacağız, diri olacağız.' vatandaşı buluşturan, kaynaştı-

lu'muzda Milletvekilimiz İsmail lan kişinin, falancanın şahsi bir Aşılmaz sanılan engelleri hep ran, kucaklaştıran bir belediye-
“YARIN SEÇİM OLACAKMIŞ Akgül'ün konuşması sonrası Akgül Beyin seçilmesine destek zaferi değildir. Bu tarihi başarı birlikte aşacağız, olmaz denileni cilik istiyoruz. Biz dürüstlük ve 
GİBİ ÇALIŞACAĞIMIZDAN MHP Mengen İlçe Teşkilatının olduk. Şu anda bunun onurunu Milliyetçi Ülkücü Harekete gönül Allah'ın izniyle olduracağız. Hiç- çalışkanlığı birleştiren, liyakati 
KİMSENİN ŞÜPHESİ OLMA- faaliyet raporu Türk Büro Sen ve gururunu yaşıyoruz. Bize bu vermiş, emek vermiş, ömür ver- bir zaman vazgeçmeyeceğiz. esas alan, vatandaşı hizmeti ga-
SIN” Bolu İl Başkanı Kenan Yavuz ta- görevi nasip eden Cenab-ı Al- miş her bir ülküdaşımızın başa- Asla ümitsiz olmayacağız, yı- ye edinen bir belediyecilik isti-
Divan Başkanı Milletvekili Ak- rafından okundu. Rapor oy birli- lah'a sonsuz şükürler olsun. rısıdır. Bu tarihi başarı Bolu'da lanlardan, yorulanlardan ve dö- yoruz. Ve Allah'ın izniyle Bolu'-
gül; "Buraya görevlendirilirken ği ile kabul edilerek ibra edilmiş Şimdi önümüzde Mahalli ve İda- görev yapan mahalle başkanla- nenlerden olmayacağız. Bizlerin muzda bu belediyecilik anlayışı-
Bilge Liderimiz Sayın Dr. Devlet oldu. Faaliyet raporu sonrası ri Seçimler var. Bu seçimlerde rımızdan başlayarak, il ve ilçe bir ülkücü olarak hem şanlı tari- nı getireceğiz ve yeni zaferler 
Bahçeli sizlere selamlarını ilet- mali rapor İl Başkan Yardımcısı de aynı özveri, aynı heyecan, başkanlarımıza ve onların kıy- himize hem mukaddes davamı- kazanacağız. Bunu hep birlikte 
memi istedi. Bilge Liderimizin Hakan Kulakoğlu tarafından aynı inançla çalışarak Mengen- metli yöneticilerinin bir başarısı- za hem partimize hem liderimi- yapacağız. Omuz omuza müca-
sizlere selamlarını iletmekten okundu. Rapor oylanarak kabul 'imizde 25 yıllık belediye baş- dır. Bu tarihi başarı, canını dişi- ze karşı tarihi sorumluluklarımız dele edeceğiz, yolumuzdan şaş-
onur ve gurur duyuyorum. Milli- edildi. kanlığı hasretine son vereceğiz" ne takarak, gece gündüz deme- var. Bizim tek bir amacımız var; mayacağız, çizgimizden şaşma-
yetçi-Ülkücü Hareketin tarihinde dedi. den, Liderine, partisine, davası- bizden sonra bayrağı devrala- yacağız. Kongremizin hayırlara 
14 Mayıs'ta yapılan seçimlerde Divan üyesi Kenan Yavuz, MHP na, ocağına bağlı genç-yaşlı caklar için kutlu sancağımızı da- vesile olmasını, kadim şehrimiz 
birlik ve beraberliğin azim ve ça- Genel Başkanı Devlet Bahçeli'- “DAVAMIZ DUALI BİR DAVA- her bir ülküdaşımızın başarısı- ha ileriye taşıma gayretidir. Bu- Bolu'muza, Mengen ilçemize, ül-
lışmanın karşılığını hep birlikte nin kongreye yolladığı mesajı DIR, MÜBAREK BİR DAVA- dır. Bu tarihi başarı, 'ben-sen gün tüm Türkiye Bolu'nun başa- kemize ve ülkümüze hayırlara 
almış bulunuyoruz. Milliyetçi ül- okudu. Genel Başkan Bahçeli, DIR” yok' diyen, 'biz varız' diyen Bil- rısını konuşuyor. Ben inanıyo- vesile olmasını Cenab-ı Allah'-
kücü harekete dün 'bunlar mil- mesajında kongrenin Milliyetçi- Aksakal'ın ardından Bolu Ülkü ge Liderimiz Sayın Devlet Bah- rum ki bundan sonra da konuş- tan niyaz ediyorum.”
letvekili çıkaramaz, bunlar bele- Ülkücü Harekete ve ülkemize Ocakları Başkanı Cihan Özka- çeli Beyefendinin ortaya koy- maya devam edecek. Bugün 
diye başkanı çıkaramaz, bunlar- hayırlar getirmesi temennisinde lem ise, "Ülkü Ocakları olarak muş olduğu, 'Önce Ülkem ve Milliyetçi Ülkücü Hareket Bolu'- Konuşmaların ardından kongre 
dan meclis üyesi olmaz' diyen- bulundu. her daim Bilge Liderimiz Sayın Milletim, sonra Partim ve ben' nun başarısını kutluyor. Ben ina- yönetim kurulu listesinin oylan-
lere karşı 14 Mayıs'ta gereken Dr. Devlet Bahçeli Beyefendi- anlayışını benimseyen her bir nıyorum ki yeni zaferlerimizi de ması ile devam etti. Tek listeyle 
cevabı tüm Milliyetçi Ülkücü Ha- Mesajın okunması sonrasında nin, Milliyetçi Hareket Partimi- dava arkadaşımızın başarısıdır. kutlamaya devam edecek" ifa- girilen kongrede Metin Aksakal 
reketin neferleri olarak, bize ina- kongre konuşmalar ile devam et- zin, davamıza gönül veren her Bu büyük başarı Bolu'muza ina- delerini kullandı. MHP Mengen İlçe Başkanı ola-
nan Bolulu hemşerilerimiz ola- ti. Kürsüye ilk olarak MHP Men- bir ülkücünün her daim yanın- nan, güvenen ve hiçbir zaman rak seçildi.
rak verdik, verdiniz. İnşallah gen İlçe Başkanı Metin Aksakal dayız. Üzerimizde beş bin şehi- desteğini bizden esirgemeyen “BOLU BELEDİYESİNİ VE İL-  
Rabbim de sizlere layık olmayı, geldi. dimizin vebali vardır. Davamız Türk siyasi hayatına adını altın ÇE BELEDİYELERİNİ ALLAH-

Bolu'nun her noktasında belediye nedeniyle personelin mesai saatle- cıyla yabani ot, çevre temizliği ve 
ekipleri, çevre düzenlemesinin ön rinde düzenlemeye gidildi. çim biçme çalışmalarını sürdüren 
planda tutulduğu park, bahçe, kal- Hava sıcaklığı bir haftadır 35- 42 görevli belediye personelinin çalış-
dırımlar ve refüjlerde çim biçme ve dereceler civarında seyrediyor. ma saatlerini 06.00 ile 14.00 olarak 
yabani ot temizlikleri gerçekleştiri- düzenledi. 
yor. Bolu Belediyesi Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü de iş sağlığı ve güvenli- Uygulama sıcaklar mevsim normal-
Ancak, uzun yıllardan sonra Bolu'- ğini de dikkate alarak personelin lerine dönene kadar geçerli olacak.
da da etkili olan yüksek sıcaklıklar sağlığı ve iş verimini artırmak ama-
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Yaklaşık 6,5 milyon memur ve karşı, kamu işvereninin verdiği demektir? Sorunlarınız çözül- duymak istiyoruz. Refah payı 
memur emeklisini ilgilendiren yetersiz teklifleri protesto ediyo- mesin, enflasyon baskınız de- dedik, ses yok… En düşük me-
görüşmelerde hükûmetin kamu ruz. Kamu İşvereninin, masanın vam etsin, maaş artışlarınızı enf- mur maaşında hesap hatası 
personeline 2024 için yüzde emek tarafının sesini duymadı- lasyon farkı belirlesin demektir. var, düzeltinsin dedik, ses yok. 
15+10, 2025 içinse yüzde 6+5 ğını düşündüğümüz için 81 il- Teklif, bu haliyle, Merkez Ban- Emekli maaşıyla ilgili feryatları 
zam teklifi memur sen üyeleri ta- den sesimizi yükseltmek üzere kasının 2024 enflasyon tahmini- dile getirdik, ses yok. Seyyanen 
rafından kabul edilmedi. bugün buradayız. Buradan, 'so- nin 8 puan, 2025 için de enflas- yapılan zam emekliliğe yansıtıl-

runların çözüleceği yer toplu yon tahmininin 4 puan altında sın dedik, yine ses yok. Kira yar-
Ellerinde, "Her şeye zam değil sözleşme masasıdır' sözümüzü kalmıştır" şeklinde konuştu. dımı konusundaki teklifimiz, üs-
maaşa zam, büyüyen Türkiye'- bir kez daha tekrar ediyoruz. telik siyasilerce ifade edilmesi-
den refah payı istiyoruz ve ücret Biz; 2 yıldır toplu sözleşme ma- “EN DÜŞÜK MEMUR MAA- ne rağmen o da yok. Bu husus-
skalasında adalet istiyoruz yazı- sasının toplanmasını, masanın ŞINDA HESAP HATASI VAR” ların yanı sıra; Şeflerin, Müdür- kolojik maliyet aklımızı, enerji- yurulmasını isteyen Yılmaz, "O-

Kamu görevlilerinin sesini ve pi- lerin ücret skalası bozuldu, dü- mizi sömürüyor. Bu verilerden nun için Memur-Sen olarak bu 
yasanın gerçeklerini gören tekli- zeltilsin dedik, ses yok. hareketle açıkça deklare ediyo- meydandan bir kere daha hay-
fini duymak istediklerini belirten Mühendisler büyük projelerle ül- ruz… Kamu İşvereninin öngörü- kırıyoruz: Alın terinden tasarruf 
Yılmaz, "Kamu İşvereni diyor ki; keye katkısının karşılığını ala- leri tutmuyor. Enflasyona ezilen olmaz… Emeğin karşılığı kısıla-
2023 yılında enflasyon %58 çı- mıyor dedik, ses yok. Akade- değil, enflasyonu ezen bir adım rak bütçe büyümez. Gerçekçi 
kacak. Kamu görevlisi %25 enf- misyenler bilgisinin, fikrinin, aka- için 'refah payı' uygulaması ar- ve akılcı rakamlarla teklif revize 
lasyon farkı alacak. 2024 yılı demik kariyerinin karşılığını ala- tık şarttır. Onun için, sözü fazla edilsin, refah payıyla memurun 
için beklenti olan %33 oranına mıyor dedik, ses yok. Kamu per- dolaştırmadan, maliye söylem- ve memur emeklisinin yüzü gül-
ilişkin neden anlaşılır ya da hak sonel sisteminin bütünlüğü bo- lerine sığınmadan, hazırladığı- sün. Bize bahaneler üretilme-
verilir bir cümle kurulmuyor. Ne- zuldu, bunu düzeltmenin en doğ- mız gerçekçi ve rasyonel teklif- sin. Memur-Sen ailesi olarak, 
den teklif hala beklentinin bile ru yeri toplu sözleşme masası- lere kamu işvereninden gerçek- sorumluluklarımızın bilincinde 
yakınına ulaşmıyor? Bu durum dır dedik, yine ses yok" dedi. çi revizeler bekliyor, memurun bir kitleyiz… Biz ülkemiz, milleti-
Kamu İşvereninin kendi verile- refahının yükseltilmesini istiyo- miz, vatandaşımız, ne zaman 
riyle çelişmesi, kendi ifadeleriy- “GÜÇLÜ MEMUR İÇİN REFAH ruz. Sayın Cumhurbaşkanımı- zorda kalsa; yaşadığımız sorun-
le ters düşmesi ve kendi bek- PAYI ŞART” zın 2023 Seçim Beyannamesini larda, doğal afetlerde, bu ülke-
lentilerini dahi görmemesi de- Yılmaz, enflasyona ezilen değil, açıklarken ifade ettiği 'enflasyo- nin ve aziz milletimizin hep ya-
mektir. enflasyonu ezen bir adım için nun üzerinde en az büyüme ora- nında olduk, olmaya da devam 

lı dövizler taşıyan grup adına dışında yapılan eksik ve yanlış 'refah payı' uygulamasının şart nı kadar refah payı vereceğiz' edeceğiz. Toplu sözleşme ma-
açıklamayı Memur Sen Bolu İl düzenlemelerle bozulan gelir da- Kamu İşvereninin bu teklifi ne olduğunun altını çizerek, "Diğer vaadi masada hayata geçiril- sasında da bugün burada da; 
Başkanı Sami Yılmaz yaptı ğılımı adaletsizliğinin düzeltil- rasyonel ve ne de gerçekçidir. taraftan, Akaryakıta gelen zam- sin… Büyük ve Güçlü Türkiye sorumluluğumuzun gereğini ya-

mesini, sorunun bütün olarak Müzakere, zaman kazanma ze- lar, ulaşıma gelen artışlar hepi- için güçlü memur! Güçlü memur pıyoruz. Kamu İşvereninin de 
“BEKLENTİMİZİ ANLAYABİL- görülmesini bekliyoruz. Maale- mini değildir. Strateji uygulaya- mizi zorluyor, emtia ürünlerinde- için de refah payı şart" ifadeleri- sesimizi duymasını, gereğini 
MİŞ DEĞİLLER” sef kamu işvereni bizim beklen- rak çözümsüzlüğe sevk etmek ki fiyat artışları, insaf sınırını ne yer verdi. yapmasını bekliyoruz. Yaşasın 
Yılmaz; "Memur-Sen ve 11 yet- timizi ve teklifimizin haklılığını değildir. Biz, Kamu İşvereninin aşan kiralar geçim sıkıntımızı emek mücadelemiz! Yaşasın ör-
kili sendikamızla 7. Dönem top- hala anlayabilmiş değil. Kamu ayakları yere basan teklifini, ka- büyütüyor. Sabit gelirliler olarak, “ALIN TERİNDEN TASARRUF gütlü gücümüz!" açıklamasında 
lu sözleşmede masaya sundu- İşvereni ilk teklifini 2 puan artı- mu görevlilerinin sesini ve piya- alım gücümüz düştü, her geçen OLMAZ” bulundu. 
ğumuz gerçekçi tekliflerimize rarak %25'e çıkarmıştır. Bu ne sanın gerçeklerini gören teklifini gün sosyal maliyet artıyor, psi- Memur-Sen olarak seslerinin du-

BOLU MEMUR-SEN’DEN TiS TEKLiFiNE KARŞI PROTESTO

NİLAY ÇELİK
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Yaşayan Dini Hayat
(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

Kâinatta yaratılan en değerli varlık 
insandır. ( İsrâ, 70) İnsanın değerini ve 
konumunu takdir eden Yüce Allah'tır. 
Bulunduğu konumu muhafaza 
edememek ise, hadsizliktir. Buna 
sebep olan ise; nefsine, şeytana ve 
şeytanlaşmış insanlara uyması, çıkar, 
menfaat ve ikbal… gibi şeylerin 
peşinden koşmaktır.

Allah (cc); insanı yarattığı fıtrat üzere 
kalması için, peygamberler 
göndermiş ve kitaplar indirmiştir. 
Fıtratın bozulmaması çok önemli, 
çünkü insanın şahsiyeti, kişiliği, 
seciyesi, duruşu- davranışı, oturması-
kalkması, yemesi- içmesi, konuşması 
ve iş anlayışı… vs hep bununla 
alakalıdır.

Tüm Peygamberlerin tebliğ ettiği 
vahiyler ve ortaya koyduğu ilke ve 
değerler, fıtratımızda en güzel nüveleri 
bulunan duygu, düşünce ve 
davranışlarımızı inşa eder ve sağlam 
bir karakter ve kişilik kazanmamızı 
sağlar.  

Biz Müslümanların dünyada sahip 
olduğu ve olabileceği en büyük 
devleti ve en büyük nimeti imanıdır. 
Hakiki imana sahip olan şahsiyet, küfre 
ve zulme karşı şecaati ile kâinata 
meydan okurken; yeri geldiğinde 
şefkatiyle, merhametiyle ve 
tevazuuyla örnek bir davranış sergiler. 
İman, hayatın bunca iniş ve çıkışları 
içerisinde sağa ve sola savrulmamıza 
mani olacak ve ebedi kurtuluşa 
ermemize sebep olacak en büyük 
değerimizdir.

İmanımızı sapasağlam dik ve diri 
tutmamızda en önemli etken ise, salih 
amellerimizdir. Salih ameller ise, güzel 
ahlak üretir. Güzel ahlak'a götürmeyen 
ameller, cennete de götürmez. 
Cennete götürmeyen ameller de 
“Müslüman şahsiyeti”  kazandıramaz.

Dünyada gelmiş geçmiş en yüce 
şahsiyet Hz. Muhammed (sav) dir, 
desem buna kimsenin itirazı olmaz 
sanırım. Çünkü Allah (c.c) en güzel 
örnek şahsiyet olarak Hz. Muhammed'i 
göndermiştir.(Ahzap,21)

O halde biz inananlara düşen vazife, 
Peygamber Efendimizin örnekliğinden 
bir an olsun asla ayrılmamaktır. 
İslam'ın izzet ve şerefini ona layık bir 
şekilde taşıyarak, esen rüzgarın 
yönüne, zamana ve zemine göre 
değişmeyen sağlam bir karaktere 
sahip olmaktır. Haksızlığa, zulme, 
yalana, iftiraya, gayrı ahlaki iş 
yapmaya ve şiddete asla 
meyletmemektir. Resûl-i Ekrem 
(s.a.s)'in buyurduğu gibi, “Elinden ve 
dilinden hiç kimsenin zarar görmediği 
bir Müslüman” ( İbn Hanbel, VI, 22) 
olabilmek için gayret göstermektir.

Kur'anî ve Peygamberî bir hayat 
yaşayan şahsiyetler için Yüce 
Rabbimizin şu ayeti en büyük 
müjdedir: “Şüphesiz 'Rabbimiz Allah'tır' 
deyip de, sonra dosdoğru olanlar var 
ya, onların üzerine akın akın melekler 
iner ve derler ki: 'Korkmayın, 
üzülmeyin, size dünyada iken 
vadedilen cennetle sevinin!” 
(Fussilet,30)

Fıtratımızdaki Değerler
En Kıymetli Hazinemizdir

Konu hakkında açıklama yapan gölet, barajlara salınmak üzere 
İl Müdürü İzzet Murat; "Üretim İl Müdürlüklerimize balıkları tes-
istasyonumuzda amatör avcılı- lim ediyoruz. Yani ilimiz ve çev-
ğın yaygınlaşması ve balık re- re illerin balıklandırılması için 
zervlerimizin artmasını sağla- doğaya salmış oluyoruz. 
mak, vatandaşlarımızın protein 
çeşitliliğini sağlamak ve en önm- Bu bağlamda üretilen yaklaşık 1 
lisi su kaynaklarımızdaki haya- Milyon yavru sazanımız ilk ha-
tın sürdürülebilirliğini sağlamak sat ile Ankara İl Tarım ve Orman 
adına çalışmalarımızı sürdürü- Müdürlüğü yetkililerine teslim 
yoruz. edilirken ikinci hasadımızda 400 

bin yavrumuz da Sakarya İl Mü-
2023 hedeflerimiz doğrultusun- dürlüğümüz yetkililerine teslim 
da 5 milyon yavru sazan balığı- edilmiştir. Üretim sezonumuzun 
nı belirli bir olgunluğa kadar bu- ilimiz ve ülkemiz adına bereketli 
rada büyütüyoruz. Doğaya, gö- geçmesi temennilerimle emeği 
letlere salınma olgunluğuna gel- geçenlere teşekkür ediyorum" 
diğinde ilimiz ve çevre illerimizin dedi.
ihtiyaçları doğrultusunda; dere, 

Bolu’dan İkinci
Bolu Tarım ve Orman İl Müdürlüğüne bağlı Gölköy 
Su Ürünleri Üretim Tesisinde 2023 yılı balıklan-
dırma programı kapsamında 5 milyon adet yavru 
pullu sazan balığı hedefi doğrultusunda yetiştirdi-
ğimiz yavruların ikinci hasadı 400 bin adetle Sa-
karya’ya gerçekleştirildi.

Hasat Sakarya’ya

7

650 Dönüm

Iza Buğdayı
Hasadı Başladı

Tarlada

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteğiyle ve ilçelerini dolaşıyoruz. Karacasu Beledi-
hayata geçirilen "2. Geleneksel Çocuk yesi'ndeyiz. Buradaki projenin amacı yeni 
Oyunları ve Kukla Festivali" projesi çerçe- yetişen çocuklarımıza, gençlerimize kukla 
vesinde Bolu'nun Karacasu Beldesi'nde et- ve Karagöz'ün sevgilerini aşılamak; onları 
kinlik düzenlendi. Proje direktörü Şafak kuklayla, Karagöz'le buluşturmak ve onla-
Poyrazoğlu önderliğinde Bolu'ya gelen ra geleneksel mirasımız hakkında bilgiler 
ekip, çocuklarla 'gölge oyunu' ile bir araya vermek. Etkinlikten sonra da çocuklarımı-
geldi. Karacasu beldesinde düzenlenen et- za Karagöz boyama kitapları hediye edi-
kinlikte minikler, yaklaşık 700 yıllık geçmi- yoruz" dedi.
şe sahip gölge oyunu ile keyifli zaman ge-
çirdi. Miniklerin ilgiyle takip ettiği etkinliğe “BOLU BÖLGESİ BİTTİKTEN SONRA 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Hakan Doğa- DA DEPREM BÖLGESİNE GEÇECE-
nay ile aileler de katıldı. ĞİZ”

İlçelerdeki ve köylerdeki tüm çocuklara 
“TÜRKİYE'NİN HER YERİNDE DOLAŞI- ulaşmaya çalıştıklarını belirten Poyrazoğ-
YORUZ” lu, "Çocuklarımıza geçmişten günümüze, 
Proje direktörü Hacivat-Karagöz sanatçısı geleneksel oyunlarımızı tekrar hatırlatıyo-
Şafak Poyrazoğlu, "Kültür ve Turizm Ba- ruz. Tüm ilçeleri dolaşıyoruz. Her gün bir il-
kanlığı'nın müşahhas olmayan kültürel mi- çede etkinlik yapıyoruz. İlçelerdeki çocuk-
ras taşıyıcısıyım. Kültür ve Turizm Bakan- lara ulaşıyoruz. Köydeki çocuklara ulaşı-
lığı'nın maddi katkılarıyla bir proje gerçek- yoruz. Bolu bölgesi bittikten sonra da dep-
leştiriyoruz. Türkiye'nin her yerinde dola- rem bölgesine geçeceğiz" ifadelerini kul-
şıyoruz. Şu anda Bolu'dayız. Bolu'nun il landı.

700 YILLIK OYUN
Osmanlı yadigarı gölge oyunu Hacivat-Karagöz, Bolu'da mi-
niklere keyifli anlar yaşattı. 700 yıllık tarihe sahip gölge oyu-
nu ile kahkahalara boğulan minikler eğlenirken, unutulmaya 
yüz tutmuş geleneksel oyunları da öğrenmiş oldu.

YüZLERi GüLDüRDü

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN
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2016-2019 yılları arasında Bolu Beledi- Yolcu'nun mahkemeyi kazanması sonrası 
yespor Boluspor basketbol takımın baş Bolu Belediyespor Boluspor'u Bolu iş Mah-
antrenörlüğünü yapan Ahmet Murat Yolcu, kemesine 2021 yılında dava eden basket-
Bolu Belediyespor Derneğinden tahsil ede- bol takımı baş antrenörü Murat Yolcu, kı-
mediği ücreti dava açarak tahsil etmek is- dem tazminatı, pirim alacağı ve tüm yargı-
tedi. lama giderleri tutarındaki 70 Bin TL, Bo-

luspor Yönetim Kurulu tarafından ödendi.
O dönem, Bolu Belediyespor Boluspor 
baş antrenörü olarak görev yapan Murat Söz konusu cezanın kendilerine gelmeye-
Yolcu geçmiş yönetimlerin haksız fesih ceğini bilen, Belediyespor Yönetim Kurulu 
yapması sonrası alacakları için açtığı da- Murat Yolcu'ya ödeme yapmadı. Bunun 
vayı kazandı. Geçmişe dair birçok borcu üzerine Boluspor Kulübü Başkanı Savaş 
ödeyen Boluspor Kulübü Savaş Abak, ku- Abak devreye girerek ödemenin yapılma-
lübe gelen bu ödemeyi yaptı. sını sağladı. 

BELEDiYESPOR BOLU’YA ZARAR VERMEYE DEVAM EDiYOR

Belediyespor’un Borçları
Boluspor’a Kalıyor

Geçmiş dönemlere ait birçok 
oyuncuya Bolu Belediyespor'un 
borcu olduğunu bilinirken, ilerle-
yen süreçte Boluspor'un tekrar 
mahkeme kararlarıyla karşılaş-
masına kesin gözüyle bakılıyor. 

Öte yandan Bolu Be-
lediyespor Kadın Vo-
leybol takımı oyuncu-
larının Bolu Beledi-
yespor'dan büyük mik-
tarda alacağının oldu-
ğu basına yansımıştı.

“HEDEFiMiZ OYUNU DOMiNE
Boluspor Bandırmaya Galibiyet İçin Gidecek

ETMEK üSTüNE KURULU”

Veteranlar Turnuvasında
Grup Maçları Sona Erdi
Veteranlar futbol turnuvasında B ve C grubunda oy-
nanan karşılaşmalarla grup maçları sona erdi. Son 
hafta maçlarında kıyasıya ikinci tura çıkma yarışı 

olurken izleyenler zevkli karşılaşmalara tanıklık etti. 

PRES 14 TUR BİLETİNİ KAPTI KIZIKSPOR BESK NAMAĞLUP 
Pres 14 futbol takımı turnuvada son- TURLADI
lara doğru açılarak ikinci tur biletini Kızıkspor BESK ile Sem Mak ara-
almayı başardı. Köroğlu Beton ile kı- sında oynanan karşılaşmada lider 
yasıya mücadelesi yüksek bir maç Kızıkspor şimdiye kadar yenilgi yü-
oynayan Pres 14, performansı ile zü görmeyen Sem-Mak takımını 4-
göz kamaştırdı. Rakibini 4-2 ile ge- 1 mağlup ederek grup maçlarını ye-
çen Pres 14, 2 galibiyet ve 1 bera- nilgisiz tamamladı.

berlik ile toplamda 7 puan ala-
rak adını ikinci tura yazdır- HİSARSPOR LİDERLİĞİ HİÇ BI-

dı. RAKMADI
C grubunda oynanan karşılaşma-

BOLU14 FK GRUP- larda ise Hisarspor ve Karaköy 
TAN İKİNCİ ÇIKTI Kop. karşısında üstün olan taraftı. 
Bolu14 FK ile Genç- Liderliği hiç bırakmayan Hisarspor, 
likspor İl Müdürlüğü Karaköy Kop engelini 4-1 ile geçer-
karşılaşmasında ade- ken ilk grup karşılaşmalarını yenil-
ta gol yağmuru vardı. gisiz tamamladı.

B grubunda ikinci sıra-
da olan Bolu 14 FK takı- TOAR YAPI VE BANKACILAR 

mı gecenin en farklı sonu- TURLADI
cunu alarak grup maçlarını Toar Yapı ile Kocadağ arasında oy-

tamamladı. Gençlikspor İl Mü- nanan karşılaşma 3-0 Toar Yapı'nın 
dürlüğü karşısında 9-4'lük sonuçla üstünlüğü ile Bankacılar ile Afacan-
maçı tamamlayan Bolu 14 FK 13 lar karşılaşması da Bankacılar'ın üs-
puanla gurup maçlarını ikinci sırada tünlüğü ile sona erdi.
tamamladı.YASİN CELAL TORUN BURHAN YEŞİLTAŞ
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